גזר דין בעניין נאשמים 1, 3, 5

א. כללי

נאשמים 1, 3, ו-5 (להלן: הנאשמים) הורשעו בדין, על פי הודאתם שניתנה במסגרת הסדר טיעון. .1
הגיעה העת לגזור את עונשם.

ב. המעשים שביצעו הנאשמים והעבירות שבהן הורשעו

ביום 23.1.24 הורשעו הנאשמים, על פי הודאתם, בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, .2
החוק). או העונשין חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-335(א)(1)-(2) 333 סעיפים לפי

.(MaasarN@jps.gov.il)בטלפון (074-7831077, 074-7831078) או בדוא"ל

בני לתועלת לתועלתם, נורמטיביים, לחיים הנאשמים ישובו העונש ריצוי לאחר כי לקוות יש .51
כולה. החברה ולתועלת הקרובים, משפחותיהם

52. ניתן לערער על פסק הדין בתוך 45 ימים.

53. המזכירות תמציא את גזר הדין גם לשירות המבחן, כמבוקש בשולי תסקיר הנפגע.

ניתן היום, ל' חשוון תשפ"ה, 01 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.

[1]האיומים בוצעו אמנם כחלק בלתי נפרד מתקיפת הנפגע, ובעוד נאשם 1 מפליא בו את מכותיו, אולם הופנו באופן
שהמאשימה הגם המתחם, בקביעת כנסיבה ומדוד מסוים משקל להם ליתן אלה,ניתן בנסיבות הזוג. בת אל ספציפי

עצמה לא טענה זאת.

12 בין הנע מתחם בו ונקבע רלוונטי, אכן הוא 52734-03-19 ת"פ נוספים.